
 

                                   

 
 
 

PORTARIA Nº 938 DE 19 DE MAIO DE 2014 

 

 

A Reitora Pro Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a 

Portaria/MEC nº 379, de 2 de maio de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 5 de maio de 2014; 

 

considerando o disposto no art. 51 da Lei nº 8666, de 21 de junho de 1993 e seus 

parágrafos; 

 

considerando o Memo nº 61/PROAD, de 29 de abril de 2014; 

 

considerando o Memo nº 302/SEGAB-RTRIA, de 29 de abril de 2014, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro e 

vice-presidência da segunda, constituírem a Comissão de Licitação para julgamento dos processos 

referentes à TOMADA DE PREÇOS nº 01/2014 – Reforma dos blocos A e C do Câmpus Campo Grande, 

relativa ao Processo nº 23347.000592/2014-58, do Instituto Federal de Mato Grosso do Sul (IFMS): 

 

SERVIDOR SIAPE LOTAÇÃO 

DIEGO HENRIQUE PEREIRA DE VIVEIROS 1726568 REITORIA 

RAQUEL SANTOS 1824257 CÂMPUS CAMPO GRANDE 

ERIKA SILVA MOREIRA 1968358 REITORIA 

HUGO HENRIQUE CAETANO PIMENTA 2106585 REITORIA 

LAÍS FERNANDA RODRIGUES DELEON 1954583 CÂMPUS CAMPO GRANDE 

 

Art. 2º As decisões que ultrapassarem a competência dos representantes deverão ser 

encaminhadas, por escrito, à Pró-Reitoria de Administração (PROAD), para adoção das medidas 

convenientes. 

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

 

 

 

Maria Neusa de Lima Pereira 

Reitora 

 


